
Referat minibestyrelsesmøde 23/5-2012 Århus.
Tilstede: Leif Meitilberg(LM), Karsten Jørgensen (KJ), Michael R. Sølling(MRS)
Fraværende: Inger Neye(IN), Jan Nielsen(JN), Jonas Rasmussen(JR)

Punkt Emne Kommentar Ansvar Status

1 Referat fra sidste møde udskudt til næste bestyrelsesmøde

2 WMF intet nyt LM/MRS

3 EMF Indbetaling til Junior NC, kommende indbetaling til WC og EC MRS

4 DIF Forslaget om Vækst og udviklingsforum puljen blev trukket. LM

5 Lokalunionerne SMgU: Amager Strand har fået første rate med 2.500 kr. LM

6 Landshold NM gennemført med skuffende resultater med untagelse af Rikke Sørensen der fik en flot 3. plads. Indkøb 

af Windbreakers på tværs af landshold og små boldtasker - via eksisternde budget

IN

7 minigolf.dk Der afholdes uddannelse i håndteringer af minigolf.dk - dato kommer snarest. Der opbygges et "korps" af 

lokalskribenter rundt om i landet. Bestyrelsen er opmærksom på at der fortsat er en del mangler som der 

løbende arbejdes på.

JR

8 Dommerliste på hjemmesiden Dommerliste lægges på hjemmesiden JR

9 DM E Der er underskrevet kontrakt med Gladsaxe kommune omkring anvendelse af GMK's anlæg i forbindelse 
med DM E. Kontrakten videresendes til GMK formand

10 Økonomisystem, netbaseret løsning Løsningen er iværksat MRS

11 DM MOS DM MOS afvikles den XX september i Kerteminde. KJ

12 Gennemgang af roller uden for bestyrelsen – 

breddekonsulenten / Toptime – herunder 

specielt medlemstilgang

Klubkonsulent på Sjælland er blevet Ib Jørgensen KJ

13 DMgU adfærdscodex Bestyrelsen har udsendt forslag til næste rep. møde omkring "adfærdscodex" Alle

14 Træneruddannelse Ungdoms- og herre/dame trænerer indkaldes til møde omkring muligheder LM

15 Officiel træningstid Dommer og Teknisk udvalg udarbejder en definition. KJ

16 Takstliste Der udarbejdes en liste indeholdende alle definerede takster indenfor DMgU MRS

17 Breddeudvalg Bornholm har modtaget oplæg til vedtægter og stiftende generalforsamling. Sjælland svømmeklub har også 

modtaget samme materiale. På Amager Strand indføres instruktion 1 gang om ugen for at styrke skabelsen 

af en klub. Materiale fremsendes til Aarhus Minigolf snarest.

KJ

18

19

20

21

22 Eventuelt

Side 1 af 1


